
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 03:17.61

2010ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ169520 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2010ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ171770 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2010ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ185790 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

2010ΣΤΑΘΕΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ170086 ΚΡ9ΝΟΧΑΝ

.2 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:28.54

2010ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ183930 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2010ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ184344 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2010ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΝΑ185046 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2010ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ183868 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.3 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:38.08

2010ΝΙΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ184285 ΚΡ9ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2010ΚΑΒΟΥΣΑΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ186007 ΚΡ9ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2010ΛΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ184241 ΚΡ9ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2010ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΞΑΝΘΗ184279 ΚΡ9ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

2010ΠΕΡΒΟΛΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ185119 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2010ΜΠΛΑΒΑΚΗ ΣΥΜΕΛΑ185113 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2010ΔΑΜΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ186411 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2010ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ185112 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:29.81

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179118 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2009ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ179835 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2009ΠΟΤΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ179838 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2009ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ179116 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

.2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:34.44

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180233 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2009ΑΡΕΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΟΦΙΑ183338 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2009ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2009ΜΑΘΙΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ175547 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:35.79

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ181881 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ179509 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΧΑΤΖΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ182484 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ179506 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.4 554 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:45.95

2009ΦΑΡΣΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ181263 ΚΡ10ΝΟΗΡΑΚΛ

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ179807 ΚΡ10ΝΟΗΡΑΚΛ

2009ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ ΣΙΛΒΙΑ183005 ΚΡ10ΝΟΗΡΑΚΛ

2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ180380 ΚΡ10ΝΟΗΡΑΚΛ

.5 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 02:46.54

2009ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ181155 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2009ΚΟΥΚΟΥΡΙΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ179169 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2009ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179168 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2009ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ179046 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

.6 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:48.44

2009ΠΑΚΙΟΥΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓ179107 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΚΟΜΝΗΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ185141 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ179130 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ179131 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.7 553 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 03:00.02

2009ΦΙΡΦΙΡΗ ΑΝΝΑ179215 ΚΡ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΖΕΡΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ179207 ΚΡ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΖΑΧΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ179213 ΚΡ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

2009ΚΑΡΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ179209 ΚΡ10ΝΟΑΓΝΙΚΟΛ

ΑΚΥΡΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ

971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2009ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ179804 ΚΡ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ184005 ΚΡ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2009ΚΑΝΑΚΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ184240 ΚΡ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2009ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ184239 ΚΡ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:59.72

2010ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185778 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2010ΚΟΡΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187116 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2010ΤΖΕΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ179495 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

2010ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ186267 ΑΓ9ΝΟΧΑΝ

.2 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:13.75

2010ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ186178 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2010ΤΑΡΝΑΤΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ185048 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2010ΚΟΝΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ183873 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2010ΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ185707 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.3 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:15.15

2010ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187453 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2010ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ187448 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2010ΛΑΓΟΥΔΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ187875 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2010ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ187874 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

.4 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:20.67

2010ΝΗΣΩΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ182739 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2010ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ182234 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2010ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ182237 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ186124 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:20.87

2009ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179108 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΤΖΙΡΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180184 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΣΠΑΝΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ181038 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ179105 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.2 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:26.36

2009ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179574 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2009ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ179580 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2009ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ181223 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179576 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:29.13

2009ΦΥΡΦΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ183144 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΔΡΑΝΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ179511 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ179505 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ179503 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.4 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:34.20

2009ΤΖΑΜΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ180486 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2009ΜΠΑΡΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ180053 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2009ΣΤΑΘΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ181435 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2009ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ180840 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.5 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:35.15

2009ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175545 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2009ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171631 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2009ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170085 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2009ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ183942 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

.6 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 02:44.84

2009ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ183401 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

2009ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ179076 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

2009ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ183569 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

2009ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179167 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

.7 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:58.34

2009ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179822 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2009ΑΝΑΣΤΑΣΟΒ ΝΙΚΟΛΑ179873 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ179808 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2009ΣΚΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ179824 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:12.54

2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ177065 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2008ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169598 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2008ΠΑΡΑΔΑ ΜΑΡΙΑ175745 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

.2 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:35.70

2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ174435 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ177200 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΠΑΤΤΑΚΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ178643 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ175435 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.3 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:47.04

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΕΙΡΗΝΗ175017 ΚΡ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ176163 ΚΡ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΑΣΗΜΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ174277 ΚΡ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2008ΔΑΔΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ175569 ΚΡ11ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.4 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:50.34

2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ175027 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΔΑΒΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ175033 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ175023 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ175036 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

.5 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:13.98

2008ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ174971 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ182770 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΚΟΥΡΝΕΤΑ ΣΟΦΙΑ174429 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ174579 ΚΡ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

567 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

2008ΜΠΛΑΖΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ187275 ΚΡ11ΑΑΙΕΡΑΠ

2008ΚΑΝΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ187861 ΚΡ11ΑΑΙΕΡΑΠ

2008ΤΣΙΦΕΤΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ187280 ΚΡ11ΑΑΙΕΡΑΠ

2008ΜΠΑΡΟΥΜΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ187279 ΚΡ11ΑΑΙΕΡΑΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 04:49.65

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ171694 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ169769 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ170951 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ169776 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 04:52.09

2007ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ175544 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ169588 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2007ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ175549 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171513 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:08.23

2007ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ170994 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΚΟΡΑΧΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ175034 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ170988 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΜΟΝΑΧΟΥ ΘΕΑΝΩ175026 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

.4 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:47.07

2007ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ177722 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΠΛΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ171875 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ177628 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ177627 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ171103 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝ169573 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ177327 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ  ΑΝΝΑ171462 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 17
Κυρ  17.03.2019  23:10

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N



ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:09.87

2008ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178402 ΑΓ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175436 ΑΓ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΛΕΜΟΝΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ174353 ΑΓ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ174438 ΑΓ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:19.38

2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174561 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2008ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176046 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2008ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ174041 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:20.55

2008ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ171988 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ176413 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΣΟΥΛΑ ΑΛΕΣΑΝΤΡΟ176411 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΑΡΑΠΑΙ ΡΑΦΑΕΛ175025 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

.4 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:52.52

2008ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179826 ΑΓ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2008ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ174325 ΑΓ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2008ΦΥΣΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179819 ΑΓ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2008ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179803 ΑΓ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

.5 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:09.21

2008ΣΙΓΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ175349 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ174430 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΤΑΡΝΑΤΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩ175997 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2008ΒΕΙΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ177250 ΑΓ11ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.6 557 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 07:10.95

2008ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ178254 ΑΓ11ΚΟΗ

2008ΔΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ183076 ΑΓ11ΚΟΗ

2008ΔΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183075 ΑΓ11ΚΟΗ

2008ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ183063 ΑΓ11ΚΟΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 04:48.92

2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2007ΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169538 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2007ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ171579 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169590 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

.2 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 04:51.64

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ169642 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ179837 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169641 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ169635 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

.3 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 04:53.12

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169777 ΑΓ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ169772 ΑΓ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169773 ΑΓ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170220 ΑΓ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.4 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:14.43

2007ΚΑΛΩΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169828 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΡΟΔΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ173269 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ170497 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

2007ΣΠΑΘΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ178530 ΑΓ12ΑΡΓΗΡΑΚ

.5 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:26.14

2007ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕ172590 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173508 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ170983 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ171003 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

.6 567 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 07:07.71

2007ΜΟΥΖΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ183526 ΑΓ12ΑΑΙΕΡΑΠ

2007ΚΟΡΝΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187859 ΑΓ12ΑΑΙΕΡΑΠ

2007ΓΑΡΥΦΑΛΑΚΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ187860 ΑΓ12ΑΑΙΕΡΑΠ

2007ΔΕΛΗΜΠΑΛΤΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ186907 ΑΓ12ΑΑΙΕΡΑΠ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:44.36

2010ΠΑΛΙΑΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187453 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2010ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187722 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2010ΛΑΓΟΥΔΙΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ187875 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

2010ΜΑΛΛΙΑΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ187874 ΑΓ9ΑΡΓΗΡΑΚ

.2 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:48.86

2010ΤΑΡΝΑΤΩΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ185048 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2010ΚΟΝΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ183873 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2010ΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ185707 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2010ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ186178 ΑΓ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.3 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:49.18

2010ΝΗΣΩΤΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ182739 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2010ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ182237 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2010ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ186124 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2010ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ182234 ΑΓ9ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 02:46.31

2009ΦΥΡΦΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ183144 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΔΡΑΝΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ179511 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΚΑΡΥΣΤΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ179503 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ179505 ΑΓ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 559 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΝΑΥΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:47.15

2009ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179576 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2009ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ179582 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2009ΔΑΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179574 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

2009ΜΑΖΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ181223 ΑΓ10ΑΡΓΗΡΑΚ

.3 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:50.64

2009ΠΡΑΤΙΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ179105 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ179133 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΧΟΥΡΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ179108 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΤΖΙΡΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ180184 ΑΓ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.4 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:55.68

2009ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ175545 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2009ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ169710 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2009ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ171631 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

2009ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ183942 ΑΓ10ΝΟΧΑΝ

.5 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 02:59.92

2009ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ180056 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2009ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ180840 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2009ΣΤΑΘΩΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ181435 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2009ΜΠΑΡΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ180053 ΑΓ10ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.6 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 03:12.01

2009ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ179076 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

2009ΒΕΛΙΓΡΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ183401 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

2009ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179167 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

2009ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ183569 ΑΓ10ΗΡΑΚΛ91

.7 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:44.41

2009ΣΚΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ179824 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ179808 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2009ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ179822 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2009ΑΝΑΣΤΑΣΟΒ ΝΙΚΟΛΑ179873 ΑΓ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)
# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 03:32.64

2010ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ187047 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2010ΚΩΣΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ185112 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2010ΠΕΡΒΟΛΙΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ185119 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

2010ΔΑΜΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ186411 ΚΡ9ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 04:04.66

2010ΤΑΜΙΩΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ183972 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2010ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ184344 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2010ΠΡΑΤΙΚΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ183868 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2010ΚΑΔΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ183930 ΚΡ9ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)
# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 02:57.46

2009ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180233 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2009ΗΛΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ169709 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2009ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

2009ΑΡΕΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΟΦΙΑ183338 ΚΡ10ΝΟΧΑΝ

.2 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:04.49

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΑΝΝΑ179834 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2009ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ179116 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2009ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΛΓΑ179835 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

2009ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179118 ΚΡ10ΩΡΙΩΝΑΣ

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 03:04.97

2009ΓΑΛΑΝΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ181881 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ179509 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΜΑΦΟΥΔΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ184441 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

2009ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ179506 ΚΡ10ΝΟΡΕΘΥΜ

.4 563 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 91 03:09.36

2009ΦΩΤΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ181155 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2009ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ179652 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2009ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ179046 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

2009ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ179168 ΚΡ10ΗΡΑΚΛ91

.5 554 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:11.43

2009ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ ΣΙΛΒΙΑ183005 ΚΡ10ΝΟΗΡΑΚΛ

2009ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ179807 ΚΡ10ΝΟΗΡΑΚΛ

2009ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ180380 ΚΡ10ΝΟΗΡΑΚΛ

2009ΦΑΡΣΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ181263 ΚΡ10ΝΟΗΡΑΚΛ

.6 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:17.17

2009ΚΟΜΝΗΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ185141 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ179131 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΠΑΚΙΟΥΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓ179107 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2009ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ179130 ΚΡ10ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.7 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 03:58.84

2009ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ184239 ΚΡ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2009ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Κ184005 ΚΡ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2009ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ179804 ΚΡ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2009ΚΑΝΑΚΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ184240 ΚΡ10ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:44.12

2008ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169598 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2008ΠΥΡΟΒΟΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ175749 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2008ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ177065 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

2008ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 ΚΡ11ΝΟΧΑΝ

.2 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:19.02

2008ΠΑΤΤΑΚΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ178643 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΧΟΤΖΑ ΝΤΕΑ177200 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ175435 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ174435 ΚΡ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.3 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 06:27.62

2008ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ175036 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ175023 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΔΕΡΕΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ175027 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΔΑΒΑΡΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ175033 ΚΡ11ΝΟΡΕΘΥΜ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:22.26

2007ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ170951 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΜΑΡΚΟΥ ΤΕΑ170477 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ171694 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΧΑΛΑΜΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ169776 ΚΡ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.2 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:36.46

2007ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ171516 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2007ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ169588 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2007ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ175544 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

2007ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ171513 ΚΡ12ΝΟΧΑΝ

.3 565 ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:58.26

2007ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ177327 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ  ΑΝΝΑ171462 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΝ169573 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

2007ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ171103 ΚΡ12ΔΕΛΦ.ΗΡΑΚ.

.4 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 06:06.08

2007ΜΥΡΙΟΚΕΦΑΛΙΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ175035 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΚΟΡΑΧΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ175034 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ170988 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΜΟΝΑΧΟΥ ΘΕΑΝΩ175026 ΚΡ12ΝΟΡΕΘΥΜ

.5 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:58.43

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ177628 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΠΛΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ171875 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΒΕΛΗΒΑΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ177722 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ177627 ΚΡ12ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)
# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 05:58.44

2008ΔΑΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ176413 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ171988 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΣΟΥΛΑ ΑΛΕΣΑΝΤΡΟ176411 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

2008ΑΡΑΠΑΙ ΡΑΦΑΕΛ175025 ΑΓ11ΝΟΡΕΘΥΜ

.2 963 ΑΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΤΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:04.87

2008ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ174439 ΑΓ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΔΙΑΛΥΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ175436 ΑΓ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ178402 ΑΓ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

2008ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ174438 ΑΓ11ΑΟ ΠΡ.ΗΡΑΚ

.3 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 06:07.59

2008ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2008ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ174041 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2008ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ174561 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

2008ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ176046 ΑΓ11ΝΟΧΑΝ

.4 971 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 06:51.24

2008ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179826 ΑΓ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2008ΛΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ179809 ΑΓ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2008ΒΑΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ174325 ΑΓ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ

2008ΦΥΣΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ179819 ΑΓ11ΩΚΕΑ ΗΡΑΚΛ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡ. 
ΚΡΗΤΗΣ-ΡΟΔΟΥ
ΧΑΝΙΑ
16 - 17 Μαρ 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)
# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/3/2019 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 954 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΤΡΙΤΩΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:33.45

2007ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ169772 ΑΓ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ169773 ΑΓ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΒΟΥΡΒΑΧΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169777 ΑΓ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

2007ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170220 ΑΓ12ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚΛ

.2 644 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 'ΩΡΙΩΝΑΣ' ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 05:37.80

2007ΓΚΟΓΚΟΣΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ169635 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ169642 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΚΑΡΠΟΥΣΟΡ ΛΟΥΤΣΙΑΝ ΣΕΜΠΑΣ171978 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

2007ΣΥΝΤΖΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ169641 ΑΓ12ΩΡΙΩΝΑΣ

.3 551 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 05:38.47

2007ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ171579 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2007ΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ171062 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2007ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

2007ΜΗΛΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ169590 ΑΓ12ΝΟΧΑΝ

.4 552 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 06:26.49

2007ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕ172590 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ170983 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ173508 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ

2007ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ171003 ΑΓ12ΝΟΡΕΘΥΜ
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